

Evelina Odle lyfter fram vikten av att ha roligt också

För 50 år sedan sjöngs det tve tydligt om en man i byrån, uppblåsbara Barbara och fantastiska plastiga älskare. Då var det något hemligt, futuristiskt över den vibrerande dildon. Nu är sexleksaker vardag – och förenar nöje med nytta?

Lokalen på norra sidan av Andra Långgatan i Göteborg, andra porten från Linnégatan, har sannerligen gentrifierats. Tidigare decenniernas image av hemvist för halvsunkig fulporr har gått från svart till vitt.

Personalen i sina vita rockar, de likaledes ljusa interiörerna, takhöjden, luftigheten, atmosfären. Allt sammantaget gör att man i dag får titta noga bland hyllorna för att konstatera att det i stort som smått fortfarande handlar om så kallade sexleksaker.

Det är som att stiga in på ett apotek. Här har det futuristiska blivit vardag; ekostav, pulsator, satisfyer (även för par), onaniagg. Och erektionsvattenpump! Men talar vi avancerade leksaker – eller hjälpmedel?

INNE PÅ kontoret tar Evelina Odle emot i chic knytblus och bowlerhatt à la Liza Minnelli i Cabaret. Hon har jobbat här de senaste sju åren och kan nog allt om sortimentet. Här kan det komma in kunder

som frågar efter ett speciellt hjälpmedel – men inte för att det är roligt, säger hon.

– Då frågar man om de kanske inte vill ha något som kan vara lite kul också, men Nej! Den biten har man stängt av. Tyvärr. För vad är det värsta som kan hända om man provar något nytt? Att man inte gillar det. Nähä, men då har du testat och kan alltid skylla på produkten, att det var den som var dålig. Du behöver aldrig använda den igen!

Evelina säger att ingen av dem som jobbar i butiken som numera heter M Shop har någon medicinsk bakgrund, och heller inte ger sig in på det området. Sin samlade, inte oansenliga, kunskap har man skaffat av att prata med folk.

På senare tid har också en relation med Sahlgrenska upprättats, med mailkontakt åt båda hållen, i fall där kunder eller patienter kan behöva vägledning av expertisen inom respektive område.

– Det blir faktiskt allt vanligare. Vi vill ju gärna hjälpa till med råd om sådant

vi kan! Patienten eller kunden vet ju själv om det är något som de inte bör och inte får använda och kan säga det till oss, säger Evelina.

HON HAR varit ute och föreläst i olika sammanhang för funktionshindrade och andra patientkategorier. Då brukar Evelina se till så att man får känna på produkterna, ta på dem och föreställa sig hur de kan fungera på (eller i) ens egen kropp.

För ett par år sedan var butiken också engagerad i mustascheventet Moverber. Då delade man ut vibrerande penisringar med mustascher.

– Det är ju väldigt ofta som problem med erektionen kommer in i bilden och leder till frustration och ångest. Den är fortfarande en central del i många s exliv. Vad kan man göra? Försöka hitta ett annat sätt att njuta tillsammans.

Är då någon högteknologiskt uppdaterad vibrator för gemensamt bruk lösningen?

– Det är ju det som säljs



ÅRETS MODELL. Evelina Odle visar hur en pulsator kan ta sig ut.

”
Vad är det man vill ha – det mjuka myset eller en orgasm-situation?”

mest, särskilt som de i dag är så varierade och mångsidiga. Både för mer ytlig användning, och för att nå många områden man kan ha som är extremt känsliga. Men som kan ligga ganska djupt inne, säger Evelina.

– Sen är det ju frågan om vad man är ute efter också, om det är det mjuka myset som känns naturligt att uppnå med en vibrator. Är man ett par som kommit långt med smek och beröring redan tidigare så kanske det mer är någon form av orgamsituation man söker.

Bara man inte känner det som en prestation som ska utföras, säger Evelina. Se det som en lek. En kär lek.

ANDERS HANSSON

EN KVÄLL MED sex & samlevnad

Egentligen är det mycket enkelt. Det handlar om att våga. Våga prata. Våga prova. Våga känna. Våga leka. Varför skulle du inte våga det? Våga prata örligt om sex. Våga prova det oprövade. Våga vara lekfull, tillsammans med din partner. Våga fortsätta vara en människa som bejakar sexualiteten.

Nu ska vi göra det!
På Dalheimers Hus, Slotts-skogsgatan 12, i Göteborg. Den 29 november (en torsdag). Klockan 18-20.30. Våga prata om sexualitet alltså!

(Det andra får du våga göra hemma sen.)

Först kommer **Anna-Karin Larsson** att föreläsa på temat Sexualitet – en ickefråga?

Sedan delar **Björn Lundell** och **Anders Hansson** från ProLiv Västs styrelse med sig av tankar och upplevelser kring injektionssprutor och erektionspumpar.

Därefter informerar och förevisar **Evelina Odle** samt hennes kollega **Mica Pettersson**, butikschef från M Shop i Ullared, ett användbart urval ur sortimentet (inte de dyraste attraktionerna). Avslutningsvis ges du god om tid att känna på de olika leksakerna och hjälpmedlen, hålla dem i handen och prata med Anna-Karin, Evelina och Mica och förstås oss i ProLiv Väst.

Entré 40 kr. För par 60 kr. Fika serveras under kvällen. På entrébiljetten lottas 10 st "mustaschpaket" innehållande kavajnä, reflex, ledlampa, penisring och armband ut. Alla närvarande som önskar (vågar?) får också gratis en mustaschpydd penisring ut ta med hem.

Börja med att våga göra förhandsanmälan till **kansli@proliv.com** i god tid!
MYCKET VÄLKOMMEN till en spännande kväll.

PROLIV VÄST
PROSTATACANCER-ÖVERLEVEN



ETT POSITIVT TILLSTÅND

Sexualitet påverkar tankar, känslor, handlingar – och genom detta också

vår fysiska och psykiska hälsa. "Sexuell hälsa" beskrivs enligt

WHO:s definition som "ett tillstånd av fysiskt, känslomässigt, mentalt och socialt

välbefinnande i relation till sexualiteten, och är inte bara avsaknad av sjukdom och skada.

Sexuell hälsa kräver en positiv och respektfull inställning till sexualiteten och

sexuella förhållanden, såväl som till möjligheten att ha njutbara och säkra

sexuella upplevelser, som är fria från tvång, diskriminering och våld."